



Therapy for **All Patients** in **All Situations**

Drodzy koledzy,

Od początku działalności naszego stowarzyszenia współpracowało z nami ponad 100 studentów i wolontariuszy. Współpracowaliście z nami, jako studenci lub wolontariusze przy jednym lub kilku projektach jakie prowadziliśmy jako nieformalne jeszcze stowarzyszenie TAPAS.

Jesteśmy wam za to bardzo wdzięczni.

W zeszłym roku TAPAS stało się oficjalnym stowarzyszeniem zarejestrowanym w Saragossie (Hiszpania).

Oznacza to dla nas podjęcie trwałego zobowiązania do wysyłania studentów i wolontariuszy do miejsc w których projekt już trwa. Oznacza to także, poszukiwanie nowych możliwości rozwoju zawodowego w nowych miejscach na świecie w przyszłości.

Projekt trwa aktualnie w ośrodkach w:

- Zakład Opiekuńczo-Lecznicy dla Dzieci im. Jana Pawła II , Jaskotle, Polska
- El Cotoengo de Don Orion, Claypole, Argentina
- Lights of Hope, Calcuta, India
- Fundación pedagógica Cristal, Esteli, Nicaragua
- Centro Juvenil, Los Pipitos, Esteli, Nicaragua

Oprócz wysyłania studentów do miejsc, z którymi nawiązaliśmy współpracę i realizujemy założenia projektu, prowadzimy prace związane z kształceniem i popularyzowaniem wiedzy z zakresu terapii zajęciowej oraz metod specjalnych, które są pomocne w realizowaniu zadań naszego projektu.

Corocznie organizujemy konferencje, które są miejscem spotkań i dyskusji osób które były i nadal są zaangażowane w projekt TAPAS.

Dlatego zapraszamy wszystkich do członkostwa w stowarzyszeniu TAPAS.

Jeśli kiedykolwiek zechcesz współpracować z nami po raz pierwszy lub ponownie przy projekcie TAPAS możesz liczyć na naszą pomoc i spełnić swoje marzenie.

Każdemu z naszych członków będziemy wysyłać elektroniczny newsletter z informacją o aktualnych pracach nad rozwojem stowarzyszenia oraz z informacją o nowych projektach jakie możemy Wam zaproponować.

Jeśli chcesz stać się członkiem TAPAS możesz wpłacić €10 na konto: TAPAS

Caja Navarra IBAN : ES22 2054 0344239163417275 SWIFT: CANVES2P

Dziękujemy za waszą sympatię i wsparcie.

Patricia Jovellar, Cristina de Diego Alonso, Luc Vercruysse